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Speedo-A finale
Almelo, 8 en 9 juni 2013

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vrije slag minioren 4
08-06-2013 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Lynn Joor Het Ravijn 1:14.17 200300550 1:13.66
2. Lindsey Berghuis ZVZwartsluis 1:17.29 200300104 1:14.44
3. Jocelyn Horbeek ZPC De Hof 1:21.65 200300302 1:18.61
4. Joy van Dieren De Dinkel 1:21.71 200300182 1:18.77
5. Amy-Lynn Zweers De Grunte 1:25.43 200300390 1:22.14
6. Soraya Rakers De Dinkel 1:24.92 200300818 1:23.09
7. Naomi Polinder Swol 1894 1:29.65 200300020 1:24.51
8. Tahnee Slinkman De Mors 1:24.70 200300126 1:25.13
9. Hanne Masseling De Dinkel 1:26.32 200300470 1:25.35

10. Anouk Olde Dubbelink De Dinkel 1:25.57 200300820 1:25.69
11. Esmée Bosman De Eerste Kolk 1:26.54 200301018 1:25.89
12. Lionne Klarenbeek ZPC De Hof 1:28.00 200300108 1:26.65
13. Lotte Pieterman Swol 1894 1:27.58 200301838 1:26.68
14. Hannah Hulst ZVZwartsluis 1:29.94 200300264 1:28.02
15. Mia de Vente Het Ravijn 1:30.07 200300518 1:29.77
16. Lieke Stoker WS Twente 1:27.82 200301412 1:30.02
17. Maud Masselink Z&PV de Veene 1:30.48 200300512 1:31.94

Programmanr. 2 Jongens, 100m vrije slag minioren 5
08-06-2013 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Leon van der Geest E Z C 1:13.10 200201005 1:07.41
2. Sem de Goei WS Twente 1:10.54 200200029 1:10.46
3. Tristan Scholten Swol 1894 1:13.10 200201683 1:12.63
4. Robin Kamps O Z & P C 1:15.79 200200211 1:15.90
5. Jordi Kamps O Z & P C 1:19.93 200200213 1:17.29
6. Jurre Hanstede De Dinkel 1:19.42 200201019 1:17.48
7. Luuk Einhaus V Z & P C 1:16.38 200200537 1:18.12
8. Hidde Wernsen Zignea 1:18.07 200200697 1:18.32
9. Thijs van Erp Swol 1894 1:22.26 200200313 1:18.50

10. Olaf Ophuis WS Twente 1:19.48 200200017 1:18.82
11. Jens zum Grotenhoff O Z & P C 1:19.95 200200171 1:19.52
12. Jurgen Wasser O Z & P C 1:25.86 200200193 1:20.37
13. Max de Lange Deltasteur 1:28.10 200200675 1:23.57
14. Sylvain Reinkingh Hera'11 1:26.76 200200503 1:24.03
15. Edwin Kanis Deltasteur 1:24.89 200200505 1:24.65
16. Matthijs Poppe Z&PV de Veene 1:23.97 200201091 1:25.62
17. Bram Kuipers De Dinkel 1:20.59 200200419 1:27.34
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Speedo-A finale
Almelo, 8 en 9 juni 2013

Programmanr. 3 Meisjes, 200m wisselslag minioren 5
08-06-2013 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Carlijn Hansté WS Twente 3:00.79 200201082 3:01.18
2. Kiki Koopman De Dinkel 3:02.81 200200232 3:02.13
3. Elisa Haverkate ZPC De Hof 3:04.83 200200266 3:03.52
4. Hanne te Velthuis De Grunte 3:09.69 200201324 3:03.98
5. Lieke Oude Lenferink WS Twente 3:11.65 200200068 3:11.37
6. Anniek Pelleboer De Dinkel 3:09.95 200200160 3:13.24
7. Francis Sanderman V Z & P C 3:15.32 200200320 3:14.31
8. Kim Bruinsma WS Twente 3:23.49 200200212 3:16.04
9. Lotte van Leeuwen Zignea 3:17.57 200200884 3:16.94

10. Laura Veenstra O Z & P C 3:20.38 200201222 3:17.70
11. Mayke Westerhof De Dinkel 3:20.51 200201488 3:20.10
12. Rosalie ter Buurkes V Z & P C 3:18.64 200200318 3:20.88
13. Kyra Veltkamp WS Twente 3:24.11 200200566 3:22.61
14. Shelby Olde Heuvel O Z & P C 3:25.27 200200844 3:28.64
15. Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk 3:27.00 200201736 3:33.00
16. Manon de Man Deltasteur 3:26.67 200201458 3:39.69
DIS Maud Kuipers De Grunte 3:07.19 200201894

SK - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Inge Niehoff De Dinkel 3:17.77 200200962
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 4 Jongens, 100m schoolslag minioren 6
08-06-2013 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Klaas Pit Tolhekke 1:27.11 200102335 1:24.28
2. Jesse Zweers De Grunte 1:32.70 200100399 1:29.61
3. Mike Müller Deltasteur 1:31.32 200102653 1:29.93
4. Chris van der Linden ZVZwartsluis 1:29.26 200100065 1:30.91
5. Kevin van Dijk Deltasteur 1:33.61 200101089 1:31.01
6. Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 1:35.27 200100719 1:32.32
7. Jaap Davina O Z & P C 1:33.51 200100025 1:34.10
8. Otmar Lesscher Z&PV de Veene 1:35.63 200100795 1:35.18
9. Bart Kooiker De Dinkel 1:35.72 200100705 1:35.30

10. Daan Jansema ZVZwartsluis 1:38.08 200100545 1:35.39
11. Jarnieck Schildwacht V Z & P C 1:40.98 200100045 1:37.73
12. Floris Nederburgh Zignea 1:40.37 200102739 1:37.87
13. Tom Rikkert ZPC De Hof 1:39.82 200100041 1:39.35
14. Milan van Dieren De Dinkel 1:41.11 200100493 1:40.91
15. Stijn Kiers WS Twente 1:40.58 200100425 1:40.95
DIS Jelmer Lesscher Z&PV de Veene 1:38.95 200100791

SR - Meer dan één dolfijnbeenslag na start en/of keerpunt.
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Speedo-A finale
Almelo, 8 en 9 juni 2013

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag minioren 2 en 3
08-06-2013 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Luna Hofmeijer WS Twente 1:27.86 200400006 1:23.96
2. Inge Koekoek Dedemsvaart-AC 1:37.42 200401648 1:30.22
3. Puck Koopman Zwemclub Losser 1:35.14 200400038 1:30.33
4. Aleid te Velthuis De Grunte 1:37.17 200401470 1:30.42
5. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 1:32.10 200400442 1:31.94
6. Sanne Temmen Zwemclub Losser 1:44.83 200400682 1:34.39
7. Senna Geerdink Deltasteur 1:40.99 200500026 1:35.13
8. Silke Lok WS Twente 1:41.92 200400342 1:35.28
9. Marieke Lenderink De Dinkel 1:41.11 200400778 1:35.83

10. Sarie Kluitman De Dinkel 1:41.33 200400202 1:36.50
11. Susanne Wessels V Z & P C 1:41.50 200400402 1:36.87
12. Nienke Busch E Z C 1:44.58 200400464 1:39.56
13. Monica Faber Deltasteur 1:43.77 200400388 1:41.36
14. Tess Wolbert De Dinkel 1:44.46 200400538 1:45.59
15. Marieke Westerhof De Dinkel 1:46.26 200500170 1:45.94
16. Mathilde Smelt ZVZwartsluis 1:44.89 200401258 1:46.21
DIS Kim Leideman De Grunte 1:42.20 200401352

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel. (geen tijd noteren)

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag minioren 2, 3 en 4
08-06-2013 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Matias Jansen Zignea 1:17.54 200300199 1:15.31
2. Lukas Binnekamp WS Twente 1:16.49 200300107 1:15.56
3. Finn Kuijpers E Z C 1:19.50 200300287 1:16.03
4. Mika Heskamp De Dinkel 1:18.48 200300339 1:17.16
5. Luc Aveskamp De Dinkel 1:20.26 200300337 1:20.44
6. Kylian Heederik Swol 1894 1:25.30 200300353 1:22.85
7. Wout van de Riet WS Twente 1:24.63 200300525 1:23.35
8. Rinze Kroeze Deltasteur 1:23.47 200300489 1:23.81
9. Niels Kragt ZPC Nieuwleusen 1:26.71 200300155 1:26.61

10. Jacco Nijland ZPC De Hof 1:28.96 200400081 1:27.57
11. Luuk Bos V Z & P C 1:29.77 200300151 1:28.10
12. Quinten ten Dam ZPC De Hof 1:31.76 200400075 1:28.16
13. Quinten van der Velde WS Twente 1:29.92 200400321 1:28.31
14. Jasper Woolderink Z&PV de Veene 1:26.06 200400301 1:29.78
15. Nathan de Boer Z&PV de Veene 1:32.98 200301395 1:32.43
16. Andy Zandvliet De Mors 1:32.91 200300381 1:33.26
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Speedo-A finale
Almelo, 8 en 9 juni 2013

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vlinderslag minioren 4
08-06-2013 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Lynn Joor Het Ravijn 37.51 200300550 38.65
2. Lindsey Berghuis ZVZwartsluis 42.13 200300104 39.34
3. Joy van Dieren De Dinkel 43.19 200300182 40.46
4. Amy-Lynn Zweers De Grunte 41.82 200300390 41.94
5. Jocelyn Horbeek ZPC De Hof 48.44 200300302 45.45
6. Lotte Pieterman Swol 1894 45.33 200301838 45.76
7. Hannah Hulst ZVZwartsluis 46.99 200300264 47.00
8. Tahnee Slinkman De Mors 47.05 200300126 48.56
9. Renate Dellemijn Swol 1894 50.75 200301770 50.88

10. Esmée Bosman De Eerste Kolk 49.59 200301018 51.34
11. Maud Masselink Z&PV de Veene 51.20 200300512 52.59
DIS Jasmijn Bergman De Dinkel 50.31 200300186

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Sanne Westenberg Dedemsvaart-AC 49.64 200302444
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 8 Jongens, 50m vlinderslag minioren 5
08-06-2013 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Leon van der Geest E Z C 36.20 200201005 34.92
2. Sem de Goei WS Twente 37.17 200200029 35.14
3. Olaf Ophuis WS Twente 38.56 200200017 40.47
4. Tristan Scholten Swol 1894 38.16 200201683 41.20
5. Jens zum Grotenhoff O Z & P C 43.10 200200171 42.95
6. Edwin Kanis Deltasteur 43.27 200200505 43.13
7. Hidde Wernsen Zignea 41.10 200200697 44.19
8. Jordi Kamps O Z & P C 45.32 200200213 44.92
9. Stephan Vaanholt WS Twente 46.27 200201129 45.61

10. Jurre Hanstede De Dinkel 45.31 200201019 47.29
11. Matthijs Poppe Z&PV de Veene 48.37 200201091 47.65
12. Jurgen Wasser O Z & P C 46.39 200200193 48.33
13. Bob Evers O Z & P C 49.07 200200233 48.78
14. Robin Kamps O Z & P C 44.72 200200211 49.50
15. Thijs van Erp Swol 1894 48.41 200200313 50.64
16. Bram Kuipers De Dinkel 46.29 200200419 50.79
17. Luc Veenstra WS Twente 49.33 200201131 51.44
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Speedo-A finale
Almelo, 8 en 9 juni 2013

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag minioren 5
08-06-2013 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Kiki Koopman De Dinkel 1:13.38 200200232 1:11.08
2. Maud Kuipers De Grunte 1:13.58 200201894 1:12.89
3. Hanne te Velthuis De Grunte 1:14.17 200201324 1:14.57
4. Carlijn Hansté WS Twente 1:16.36 200201082 1:15.38
5. Elisa Haverkate ZPC De Hof 1:14.34 200200266 1:15.52
6. Lieke Oude Lenferink WS Twente 1:19.36 200200068 1:17.53
7. Francis Sanderman V Z & P C 1:17.09 200200320 1:18.65
8. Laura Veenstra O Z & P C 1:20.72 200201222 1:19.65
9. Quinty Setlight De Dinkel 1:22.23 200201018 1:19.96

10. Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk 1:21.14 200201736 1:20.20
11. Kim Bruinsma WS Twente 1:21.01 200200212 1:20.88
12. Mayke Westerhof De Dinkel 1:20.72 200201488 1:21.19
13. Inge Niehoff De Dinkel 1:22.45 200200962 1:24.17
14. Manon de Man Deltasteur 1:24.02 200201458 1:27.44
15. Lotte van Leeuwen Zignea 1:21.64 200200884 1:28.31
16. Shelby Olde Heuvel O Z & P C 1:22.84 200200844 1:28.65

Programmanr. 10 Jongens, 100m rugslag minioren 6
08-06-2013 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Jesse Zweers De Grunte 1:20.77 200100399 1:18.36
2. Klaas Pit Tolhekke 1:20.98 200102335 1:18.79
3. Yordi Timmerman E Z C 1:21.74 200100727 1:20.33
4. Kevin van Dijk Deltasteur 1:24.46 200101089 1:21.19
5. Robin Leideman De Grunte 1:29.20 200103137 1:22.28
6. Jorian Kiela De Grunte 1:22.94 200100263 1:22.60
7. Milan van Dieren De Dinkel 1:26.00 200100493 1:22.65
8. Otmar Lesscher Z&PV de Veene 1:24.36 200100795 1:22.70
9. Daan Rienties Swol 1894 1:28.06 200103369 1:23.15

10. Jelmer Lesscher Z&PV de Veene 1:22.64 200100791 1:23.29
11. Julian Reinkingh Hera'11 1:27.84 200101193 1:26.26
12. Nathanaël Nijsink De Mors 1:28.07 200100947 1:28.94
13. Stijn Kiers WS Twente 1:27.91 200100425 1:30.18
14. Jaap Davina O Z & P C 1:27.49 200100025 1:32.44
DIS Daan Jansema ZVZwartsluis 1:26.39 200100545

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Chris van der Linden ZVZwartsluis 1:21.16 200100065
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Bart Kooiker De Dinkel 1:21.74 200100705
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
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Speedo-A finale
Almelo, 8 en 9 juni 2013

Programmanr. 11 Meisjes, 100m schoolslag minioren 2 en 3
08-06-2013 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Luna Hofmeijer WS Twente 1:40.12 200400006 1:46.14
2. Kim Leideman De Grunte 1:52.71 200401352 1:50.35
3. Tess Wolbert De Dinkel 1:53.45 200400538 1:53.86
4. Inge Koekoek Dedemsvaart-AC 1:55.07 200401648 1:56.54
5. Anne-Maartje van Santen O Z & P C 2:03.27 200400334 1:56.75
6. Mathilde Smelt ZVZwartsluis 2:00.17 200401258 1:57.92
7. Puck Koopman Zwemclub Losser 1:52.32 200400038 1:59.39
8. Susanne Wessels V Z & P C 2:00.52 200400402 2:00.37
9. Tara Schuurman Deltasteur 2:00.58 200400386 2:01.82

10. Aleid te Velthuis De Grunte 2:06.03 200401470 2:03.46
11. Tessa Kloosterman Het Ravijn 2:04.51 200400820 2:07.09
12. Senna Geerdink Deltasteur 2:03.67 200500026 2:08.45
13. Monica Faber Deltasteur 2:03.62 200400388 2:10.07
DIS Silke Lok WS Twente 2:00.34 200400342

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Nienke Busch E Z C 1:57.80 200400464
SL - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt., dis SD

DIS Sanne Temmen Zwemclub Losser 2:04.57 200400682
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag minioren 2, 3 en 4
08-06-2013 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Matias Jansen Zignea 1:36.75 200300199 1:36.15
2. Finn Kuijpers E Z C 1:42.95 200300287 1:41.18
3. Lukas Binnekamp WS Twente 1:44.42 200300107 1:41.57
4. Kylian Heederik Swol 1894 1:48.10 200300353 1:43.40
5. Rinze Kroeze Deltasteur 1:47.60 200300489 1:45.94
6. Mika Heskamp De Dinkel 1:48.50 200300339 1:46.16
7. Luc Aveskamp De Dinkel 1:44.02 200300337 1:47.18
8. Niek Lammertink ZPC De Hof 1:49.55 200400079 1:49.78
9. Kevin Lucas De Dinkel 1:52.05 200300545 1:51.90

10. Andy Zandvliet De Mors 1:49.08 200300381 1:53.17
11. Wouter Kip O Z & P C 1:52.92 200300697 1:54.31
12. Luuk Ruinemans De Dinkel 1:52.96 200301085 1:54.56
13. Quinten Lorkeers De Zandstuve 1:52.96 200400015 1:55.16
DIS Luuk Bos V Z & P C 1:50.07 200300151

SK - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Wout van de Riet WS Twente 1:50.50 200300525
SK - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Lars Kogelman O Z & P C 1:48.48 200300111
AF - Niet de aangegeven afstand gezwommen. (geen tijden noteren)
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Speedo-A finale
Almelo, 8 en 9 juni 2013

Programmanr. 13 Meisjes, 100m rugslag minioren 4
08-06-2013 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Lynn Joor Het Ravijn 1:24.50 200300550 1:25.62
2. Lindsey Berghuis ZVZwartsluis 1:28.05 200300104 1:25.78
3. Joy van Dieren De Dinkel 1:28.54 200300182 1:28.59
4. Hanne Masseling De Dinkel 1:27.80 200300470 1:29.23
5. Jocelyn Horbeek ZPC De Hof 1:31.59 200300302 1:30.87
6. Lotte Pieterman Swol 1894 1:36.61 200301838 1:31.05
7. Amy-Lynn Zweers De Grunte 1:31.25 200300390 1:32.25
8. Tahnee Slinkman De Mors 1:32.54 200300126 1:34.81
9. Anouk Olde Dubbelink De Dinkel 1:33.86 200300820 1:34.87

10. Renate Dellemijn Swol 1894 1:41.05 200301770 1:36.31
11. Sanne Westenberg Dedemsvaart-AC 1:37.64 200302444 1:36.39
12. Meintje Snieder Dedemsvaart-AC 1:41.18 200302320 1:38.95
13. Lonneke Geers De Dinkel 1:38.83 200301400 1:39.36
14. Hannah Hulst ZVZwartsluis 1:40.43 200300264 1:40.64
15. Esmée Bosman De Eerste Kolk 1:39.02 200301018 1:41.94
16. Lionne Klarenbeek ZPC De Hof 1:39.90 200300108 1:42.55
DIS Soraya Rakers De Dinkel 1:40.81 200300818

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 14 Jongens, 100m rugslag minioren 5
08-06-2013 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Sem de Goei WS Twente 1:18.48 200200029 1:17.11
2. Leon van der Geest E Z C 1:21.17 200201005 1:19.02
3. Luuk Einhaus V Z & P C 1:30.15 200200537 1:29.19
4. Tristan Scholten Swol 1894 1:28.06 200201683 1:29.63
5. Robin Kamps O Z & P C 1:28.77 200200211 1:29.79
6. Jens zum Grotenhoff O Z & P C 1:30.33 200200171 1:29.81
7. Edwin Kanis Deltasteur 1:31.80 200200505 1:31.63
8. Hidde Wernsen Zignea 1:30.74 200200697 1:32.31
9. Kimo Jurcka WS Twente 1:38.47 200200389 1:32.68

10. Thijs van Erp Swol 1894 1:36.51 200200313 1:32.70
11. Olaf Ophuis WS Twente 1:32.78 200200017 1:34.40
12. Matthijs Poppe Z&PV de Veene 1:34.02 200201091 1:36.76
13. Jurgen Wasser O Z & P C 1:38.39 200200193 1:37.47
14. Max de Lange Deltasteur 1:39.60 200200675 1:37.54
15. Stephan Vaanholt WS Twente 1:40.40 200201129 1:38.93
16. Bob Evers O Z & P C 1:40.40 200200233 1:39.76
17. Bram Kuipers De Dinkel 1:32.47 200200419 1:40.15
DIS Lennard Beens De Eerste Kolk 1:37.42 200200099

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
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Speedo-A finale
Almelo, 8 en 9 juni 2013

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vlinderslag minioren 5
08-06-2013 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Elisa Haverkate ZPC De Hof 1:29.20 200200266 1:29.25
2. Hanne te Velthuis De Grunte 1:37.05 200201324 1:34.04
3. Anniek Pelleboer De Dinkel 1:33.59 200200160 1:34.32
4. Carlijn Hansté WS Twente 1:35.13 200201082 1:35.60
5. Kiki Koopman De Dinkel 1:36.81 200200232 1:37.96
6. Maud Kuipers De Grunte 1:45.58 200201894 1:42.53
7. Lieke Oude Lenferink WS Twente 1:41.04 200200068 1:42.68
8. Rosalie ter Buurkes V Z & P C 1:36.52 200200318 1:42.80
9. Quinty Setlight De Dinkel 1:40.28 200201018 1:42.98

10. Lotte van Leeuwen Zignea 1:45.69 200200884 1:44.38
11. Inge Niehoff De Dinkel 1:47.13 200200962 1:44.77
12. Shelby Olde Heuvel O Z & P C 1:54.92 200200844 1:48.22
13. Ester Schuurman Deltasteur 1:45.31 200201106 1:52.34
14. Esmee Stroeve De Grunte 1:52.88 200200500 1:52.73
15. Kyra Veltkamp WS Twente 1:53.44 200200566 1:52.88
DIS Cindy Zandvliet De Mors 1:53.67 200200306

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Laura Veenstra O Z & P C 1:53.81 200201222
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 16 Jongens, 400m vrije slag minioren 6
08-06-2013 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Jesse Zweers De Grunte 5:35.22 200100399 5:23.28
200m: 2:40.90 400m: 5:23.28

2. Yordi Timmerman E Z C 5:53.63 200100727 5:25.07
200m: 2:40.41 400m: 5:25.07

3. Otmar Lesscher Z&PV de Veene 6:02.43 200100795 5:38.14
200m: 2:49.26 400m: 5:38.14

4. Kevin van Dijk Deltasteur 5:34.22 200101089 5:38.98
200m: 2:46.32 400m: 5:38.98

5. Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 6:02.05 200100719 5:39.51
200m: 2:47.08 400m: 5:39.51

6. Klaas Pit Tolhekke 5:47.67 200102335 5:41.24
200m: 2:48.47 400m: 5:41.24

7. Milan van Dieren De Dinkel 5:46.57 200100493 5:42.51
200m: 2:47.74 400m: 5:42.51

8. Jelmer Lesscher Z&PV de Veene 5:57.04 200100791 5:42.97
200m: 2:48.90 400m: 5:42.97

9. Jaap Davina O Z & P C 5:56.20 200100025 5:43.26
200m: 2:48.17 400m: 5:43.26
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Speedo-A finale
Almelo, 8 en 9 juni 2013

Programmanr. 16, Jongens, 400m vrije slag, minioren 6

Rang inschr.tijd eindtijd

10. Robin Leideman De Grunte 5:56.79 200103137 5:43.30
200m: 2:48.74 400m: 5:43.30

11. Bart Kooiker De Dinkel 5:46.45 200100705 5:43.74
200m: 2:48.91 400m: 5:43.74

12. Chris van der Linden ZVZwartsluis 6:05.39 200100065 5:47.01
200m: 2:47.45 400m: 5:47.01

13. Jorian Kiela De Grunte 6:17.71 200100263 5:56.69
200m: 2:57.39 400m: 5:56.69

14. Bas Klement Zignea 6:18.04 200101393 5:57.68
200m: 2:57.35 400m: 5:57.68

15. Stijn Kiers WS Twente 6:19.36 200100425 6:08.58
200m: 3:01.64 400m: 6:08.58

16. Zander Heslinga De Dinkel 6:18.02 200102485 6:09.27
200m: 3:03.30 400m: 6:09.27

17. Patrick Groeneweg WS Twente 6:15.77 200100513 6:14.82
200m: 3:05.91 400m: 6:14.82

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vlinderslag minioren 2 en 3
09-06-2013 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Luna Hofmeijer WS Twente 51.84 200400006 47.89
2. Puck Koopman Zwemclub Losser 56.51 200400038 50.80
3. Aleid te Velthuis De Grunte 57.26 200401470 50.95
4. Aniek Mars Hera'11 1:00.72 200400372 52.00
5. Silke Lok WS Twente 1:00.60 200400342 53.04
6. Kim Leideman De Grunte 58.96 200401352 53.40
7. Monica Faber Deltasteur 59.30 200400388 56.93
8. Tara Schuurman Deltasteur 1:01.85 200400386 1:00.32
9. Britt Boerhof ZVZwartsluis 1:04.67 200400524 1:00.81

10. Mirte Slamp Z&PV de Veene 1:07.99 200400522 1:02.81
11. Tess Wolbert De Dinkel 1:04.59 200400538 1:03.55
12. Roos Schuite ZVZwartsluis 1:04.95 200400526 1:04.04
13. Famke Wernsen Zignea 1:02.39 200400288 1:05.06
14. Tessa Kloosterman Het Ravijn 1:05.78 200400820 1:07.29
DIS Fiona Wormeester E Z C 1:05.40 200400674

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., dis VG
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Speedo-A finale
Almelo, 8 en 9 juni 2013

Programmanr. 18 Jongens, 50m vlinderslag minioren 2, 3 en 4
09-06-2013 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Lukas Binnekamp WS Twente 41.04 200300107 39.23
2. Matias Jansen Zignea 42.12 200300199 41.60
3. Mika Heskamp De Dinkel 43.43 200300339 41.89
4. Luc Aveskamp De Dinkel 45.44 200300337 44.03
5. Andy Zandvliet De Mors 42.63 200300381 44.25
6. Kylian Heederik Swol 1894 48.29 200300353 44.54
7. Finn Kuijpers E Z C 47.86 200300287 44.71
8. Kieran de Heer Z&PV de Veene 49.61 200301009 45.89
9. Wout van de Riet WS Twente 50.99 200300525 47.52

10. Rinze Kroeze Deltasteur 48.66 200300489 48.54
11. Luuk Ruinemans De Dinkel 49.60 200301085 48.89
12. Chiel Kootstra Dedemsvaart-AC 53.72 200301463 51.04
13. Quinten van der Velde WS Twente 54.25 200400321 51.89
14. Luuk Bos V Z & P C 50.02 200300151 53.33
15. Nathan de Boer Z&PV de Veene 55.42 200301395 58.27
DIS Thijs Oonk O Z & P C 55.10 200300245

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 19 Meisjes, 100m rugslag minioren 5
09-06-2013 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Carlijn Hansté WS Twente 1:25.07 200201082 1:21.89
2. Lieke Oude Lenferink WS Twente 1:23.22 200200068 1:22.02
3. Kiki Koopman De Dinkel 1:32.03 200200232 1:22.29
4. Maud Kuipers De Grunte 1:26.49 200201894 1:25.19
5. Elisa Haverkate ZPC De Hof 1:26.43 200200266 1:25.99
6. Hanne te Velthuis De Grunte 1:32.74 200201324 1:28.35
7. Lotte van Leeuwen Zignea 1:31.76 200200884 1:29.15
8. Anniek Pelleboer De Dinkel 1:31.86 200200160 1:29.48
9. Rosalie ter Buurkes V Z & P C 1:34.17 200200318 1:30.71

10. Kim Bruinsma WS Twente 1:34.88 200200212 1:31.49
11. Inge Niehoff De Dinkel 1:35.98 200200962 1:31.63
12. Danique Afink Z&PV de Veene 1:29.94 200201584 1:32.56
13. Esmee Stroeve De Grunte 1:34.62 200200500 1:33.15
14. Linne Boerma Zignea 1:35.39 200200890 1:34.48
15. Joëlle van der Veen Dedemsvaart-AC 1:35.48 200201176 1:36.10
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Speedo-A finale
Almelo, 8 en 9 juni 2013

Programmanr. 20 Jongens, 100m vlinderslag minioren 6
09-06-2013 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Chris van der Linden ZVZwartsluis 1:23.54 200100065 1:20.80
2. Klaas Pit Tolhekke 1:27.78 200102335 1:21.51
3. Jesse Zweers De Grunte 1:28.12 200100399 1:25.55
4. Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 1:37.92 200100719 1:31.61
5. Yordi Timmerman E Z C 1:35.61 200100727 1:32.48
6. Bart Kooiker De Dinkel 1:33.23 200100705 1:32.94
7. Daan Rienties Swol 1894 1:44.10 200103369 1:34.40
8. Mart Kuipers WS Twente 1:34.46 200100657 1:36.89
9. Milan van Dieren De Dinkel 1:46.23 200100493 1:37.74

10. Jelmer Lesscher Z&PV de Veene 1:44.12 200100791 1:37.93
11. Stijn Kiers WS Twente 1:43.05 200100425 1:41.22
12. Jaap Davina O Z & P C 1:39.67 200100025 1:43.69
13. Jarnieck Schildwacht V Z & P C 1:45.39 200100045 1:46.04
DIS Robin Leideman De Grunte 1:44.57 200103137

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Otmar Lesscher Z&PV de Veene 1:35.99 200100795
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 21 Meisjes, 200m wisselslag minioren 4
09-06-2013 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Lynn Joor Het Ravijn 3:21.01 200300550 3:04.02
2. Joy van Dieren De Dinkel 3:20.42 200300182 3:08.60
3. Lindsey Berghuis ZVZwartsluis 3:22.39 200300104 3:11.11
4. Jocelyn Horbeek ZPC De Hof 3:27.13 200300302 3:13.43
5. Hanne Masseling De Dinkel 3:24.60 200300470 3:22.18
6. Tahnee Slinkman De Mors 3:30.15 200300126 3:24.30
7. Lotte Pieterman Swol 1894 3:29.25 200301838 3:24.32
8. Anouk Olde Dubbelink De Dinkel 3:46.57 200300820 3:31.62
9. Lonneke Geers De Dinkel 3:41.89 200301400 3:35.58

10. Iris Lok WS Twente 3:47.20 200301094 3:36.68
11. Maudé Lesscher Z&PV de Veene 3:37.56 200300018 3:36.93
12. Lionne Klarenbeek ZPC De Hof 3:44.25 200300108 3:38.26
13. Renate Dellemijn Swol 1894 3:43.70 200301770 3:45.36
DIS Amy-Lynn Zweers De Grunte 3:36.40 200300390

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Naomi Polinder Swol 1894 3:45.74 200300020
SL - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Jasmijn Bergman De Dinkel 3:34.24 200300186
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Maud Masselink Z&PV de Veene 3:43.35 200300512
VH - Ongelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
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Speedo-A finale
Almelo, 8 en 9 juni 2013

Programmanr. 22 Jongens, 200m wisselslag minioren 5
09-06-2013 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Leon van der Geest E Z C 3:08.87 200201005 2:51.20
2. Sem de Goei WS Twente 2:55.51 200200029 2:53.80
3. Tristan Scholten Swol 1894 3:05.82 200201683 3:07.73
4. Luuk Einhaus V Z & P C 3:11.68 200200537 3:12.28
5. Hidde Wernsen Zignea 3:09.54 200200697 3:13.82
6. Olaf Ophuis WS Twente 3:12.76 200200017 3:15.82
7. Edwin Kanis Deltasteur 3:21.07 200200505 3:17.92
8. Robin Kamps O Z & P C 3:22.16 200200211 3:19.54
9. Jurre Hanstede De Dinkel 3:32.20 200201019 3:20.04

10. Jens zum Grotenhoff O Z & P C 3:25.09 200200171 3:21.36
11. Bram Kuipers De Dinkel 3:28.66 200200419 3:25.48
12. Thijs van Erp Swol 1894 3:25.02 200200313 3:26.54
13. Jurgen Wasser O Z & P C 3:32.76 200200193 3:28.61
14. Kimo Jurcka WS Twente 3:37.81 200200389 3:32.20
15. Bob Evers O Z & P C 3:35.76 200200233 3:34.63
16. Sylvain Reinkingh Hera'11 3:38.30 200200503 3:36.07
DIS Matthijs Poppe Z&PV de Veene 3:23.93 200201091

SK - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Jordi Kamps O Z & P C 3:26.07 200200213
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 23 Meisjes, 100m rugslag minioren 2 en 3
09-06-2013 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Puck Koopman Zwemclub Losser 1:43.20 200400038 1:39.10
2. Inge Koekoek Dedemsvaart-AC 1:48.63 200401648 1:42.00
3. Iris Timmermans Z&PV de Veene 1:51.32 200500172 1:42.57
4. Aleid te Velthuis De Grunte 1:48.35 200401470 1:45.09
5. Nienke Busch E Z C 1:55.00 200400464 1:47.36
6. Tess Wolbert De Dinkel 1:56.93 200400538 1:48.25
7. Iris Markslag Het Ravijn 1:53.82 200400500 1:49.80
8. Monica Faber Deltasteur 1:54.12 200400388 1:50.00
9. Senna Geerdink Deltasteur 1:52.92 200500026 1:51.62

10. Tara Schuurman Deltasteur 1:54.74 200400386 1:53.13
11. Famke Wernsen Zignea 1:56.68 200400288 1:56.88
DIS Tessa Kloosterman Het Ravijn 1:57.25 200400820

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel. (geen tijd noteren)

DIS Luna Hofmeijer WS Twente 1:43.20 200400006
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Roos Schuite ZVZwartsluis 1:47.49 200400526
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Sarie Kluitman De Dinkel 1:48.83 200400202
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)
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Speedo-A finale
Almelo, 8 en 9 juni 2013

Programmanr. 23, Meisjes, 100m rugslag, minioren 2 en 3

Rang inschr.tijd eindtijd

DIS Marieke Lenderink De Dinkel 1:51.80 200400778
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Sanne Temmen Zwemclub Losser 1:48.00 200400682
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)

Programmanr. 24 Jongens, 100m rugslag minioren 2, 3 en 4
09-06-2013 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Lukas Binnekamp WS Twente 1:25.18 200300107 1:23.51
2. Luc Aveskamp De Dinkel 1:31.03 200300337 1:29.17
3. Mika Heskamp De Dinkel 1:34.45 200300339 1:29.36
4. Rinze Kroeze Deltasteur 1:30.09 200300489 1:29.58
5. Matias Jansen Zignea 1:26.91 200300199 1:30.67
6. Kylian Heederik Swol 1894 1:33.16 200300353 1:31.70
7. Jasper Woolderink Z&PV de Veene 1:41.64 200400301 1:35.10
8. Andy Zandvliet De Mors 1:38.48 200300381 1:36.20
9. Nathan de Boer Z&PV de Veene 1:40.35 200301395 1:38.34

10. Kieran de Heer Z&PV de Veene 1:41.26 200301009 1:42.69
11. Luuk Ruinemans De Dinkel 1:40.54 200301085 1:42.98
12. Mika Groot Rouwen O Z & P C 1:41.34 200400023 1:44.67
13. Kevin Lucas De Dinkel 1:40.55 200300545 1:46.18
DIS Finn Kuijpers E Z C 1:32.99 200300287

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Thomas Kiburg Steenwijk 1934 1:42.30 200300063
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 25 Meisjes, 100m schoolslag minioren 5
09-06-2013 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Elisa Haverkate ZPC De Hof 1:39.93 200200266 1:36.31
2. Laura Veenstra O Z & P C 1:39.36 200201222 1:36.42
3. Kyra Veltkamp WS Twente 1:40.26 200200566 1:36.55
4. Carlijn Hansté WS Twente 1:39.29 200201082 1:36.89
5. Kim Bruinsma WS Twente 1:42.14 200200212 1:37.39
6. Quinty Setlight De Dinkel 1:39.48 200201018 1:39.05
7. Maud Kuipers De Grunte 1:42.79 200201894 1:41.45
8. Cindy Zandvliet De Mors 1:43.41 200200306 1:41.70
9. Hanne te Velthuis De Grunte 1:42.85 200201324 1:41.94

10. Anniek Pelleboer De Dinkel 1:40.20 200200160 1:41.95
11. Shelby Olde Heuvel O Z & P C 1:45.64 200200844 1:43.95
12. Yoluba Jurjens Dedemsvaart-AC 1:41.67 200203090 1:44.04
13. Rosalie ter Buurkes V Z & P C 1:43.45 200200318 1:45.02
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Speedo-A finale
Almelo, 8 en 9 juni 2013

Programmanr. 26 Jongens, 100m vrije slag minioren 6
09-06-2013 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Klaas Pit Tolhekke 1:09.06 200102335 1:06.67
2. Jesse Zweers De Grunte 1:09.31 200100399 1:07.42
3. Kevin van Dijk Deltasteur 1:09.22 200101089 1:08.86
4. Yordi Timmerman E Z C 1:10.67 200100727 1:09.08
5. Chris van der Linden ZVZwartsluis 1:09.47 200100065 1:11.55
6. Milan van Dieren De Dinkel 1:13.65 200100493 1:12.10
7. Tom Rikkert ZPC De Hof 1:15.00 200100041 1:12.73
8. Jelmer Lesscher Z&PV de Veene 1:14.26 200100791 1:13.44
9. Daan Rienties Swol 1894 1:14.89 200103369 1:13.71

10. Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 1:15.46 200100719 1:14.32
11. Robin Leideman De Grunte 1:13.24 200103137 1:14.87
12. Zander Heslinga De Dinkel 1:14.54 200102485 1:15.95
13. Jaap Davina O Z & P C 1:14.95 200100025 1:17.77
14. Mike Müller Deltasteur 1:15.35 200102653 1:20.08

Programmanr. 27 Meisjes, 100m schoolslag minioren 4
09-06-2013 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Lynn Joor Het Ravijn 1:35.51 200300550 1:35.26
2. Jocelyn Horbeek ZPC De Hof 1:47.74 200300302 1:42.89
3. Jasmijn Bergman De Dinkel 1:47.60 200300186 1:44.61
4. Lotte Pieterman Swol 1894 1:42.68 200301838 1:44.83
5. Renate Dellemijn Swol 1894 1:49.80 200301770 1:48.78
6. Hanne Masseling De Dinkel 1:49.67 200300470 1:50.44
7. Iris Lok WS Twente 1:50.73 200301094 1:51.04
8. Maudé Lesscher Z&PV de Veene 1:52.54 200300018 1:52.36
9. Tahnee Slinkman De Mors 1:45.02 200300126 1:52.73

10. Maaike Volkers Het Ravijn 1:53.97 200300066 1:55.92
11. Lionne Klarenbeek ZPC De Hof 1:52.04 200300108 1:57.12
DIS Joy van Dieren De Dinkel 1:48.00 200300182

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)

Programmanr. 28 Jongens, 100m schoolslag minioren 5
09-06-2013 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Sem de Goei WS Twente 1:34.84 200200029 1:30.54
2. Edwin Kanis Deltasteur 1:40.08 200200505 1:34.95
3. Luuk Einhaus V Z & P C 1:39.93 200200537 1:36.55
4. Leon van der Geest E Z C 1:40.99 200201005 1:37.02
5. Hidde Wernsen Zignea 1:41.10 200200697 1:42.16
6. Jurre Hanstede De Dinkel 1:43.06 200201019 1:42.47
7. Robin Kamps O Z & P C 1:40.86 200200211 1:43.92
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Speedo-A finale
Almelo, 8 en 9 juni 2013

Programmanr. 28, Jongens, 100m schoolslag, minioren 5

Rang inschr.tijd eindtijd

8. Matthijs Poppe Z&PV de Veene 1:45.54 200201091 1:44.86
9. Olaf Ophuis WS Twente 1:43.45 200200017 1:45.82

10. Stijn Lubbers Zignea 1:51.64 200202133 1:45.87
11. Luc Veenstra WS Twente 1:49.51 200201131 1:45.98
12. Tom van der Vlag WS Twente 1:51.05 200200391 1:48.29
13. Bob Evers O Z & P C 1:50.32 200200233 1:49.04
14. Ivo Karamoy Faulhaber Z&PV de Veene 1:46.96 200200363 1:49.12
15. Tristan Scholten Swol 1894 1:45.85 200201683 1:50.35
16. Leon v/d Hof Dedemsvaart-AC 1:46.74 200203269 1:50.70

Programmanr. 29 Meisjes, 100m wisselslag minioren 2 en 3
09-06-2013 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Luna Hofmeijer WS Twente 1:36.43 200400006 1:35.53
2. Anne Kleine Koerkamp DZ & PC de IJsel 1:47.86 200401428 1:37.95
3. Aleid te Velthuis De Grunte 1:51.76 200401470 1:45.13
4. Sanne Temmen Zwemclub Losser 1:51.86 200400682 1:46.68
5. Kim Leideman De Grunte 1:52.64 200401352 1:47.26
6. Senna Geerdink Deltasteur 1:53.41 200500026 1:51.20
7. Sarie Kluitman De Dinkel 1:58.47 200400202 1:51.63
8. Monica Faber Deltasteur 1:53.48 200400388 1:52.60
9. Senna Brinks ZPC De Hof 2:01.03 200400034 1:53.54

10. Marieke Lenderink De Dinkel 2:03.86 200400778 1:54.54
11. Anne-Maartje van Santen O Z & P C 2:00.48 200400334 1:55.77
12. Tara Schuurman Deltasteur 2:04.06 200400386 1:58.06
13. Roos Schuite ZVZwartsluis 2:01.90 200400526 1:58.09
14. Esther Teeuw Z&PV de Veene 2:03.38 200400980 2:02.79
DIS Tessa Kloosterman Het Ravijn 2:02.00 200400820

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Tess Wolbert De Dinkel 1:57.67 200400538
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 30 Jongens, 100m wisselslag minioren 2, 3 en 4
09-06-2013 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Lukas Binnekamp WS Twente 1:27.22 200300107 1:25.64
2. Matias Jansen Zignea 1:31.17 200300199 1:27.40
3. Mika Heskamp De Dinkel 1:35.36 200300339 1:32.36
4. Luc Aveskamp De Dinkel 1:34.09 200300337 1:33.10
5. Kylian Heederik Swol 1894 1:39.51 200300353 1:33.71
6. Rinze Kroeze Deltasteur 1:36.44 200300489 1:34.76
7. Kieran de Heer Z&PV de Veene 1:40.32 200301009 1:40.77
8. Niels Kragt ZPC Nieuwleusen 1:47.60 200300155 1:40.98
9. Andy Zandvliet De Mors 1:36.06 200300381 1:41.07
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Speedo-A finale
Almelo, 8 en 9 juni 2013

Programmanr. 30, Jongens, 100m wisselslag, minioren 2, 3 en 4

Rang inschr.tijd eindtijd

10. Luuk Ruinemans De Dinkel 1:45.19 200301085 1:42.48
11. Nathan de Boer Z&PV de Veene 1:43.80 200301395 1:43.11
12. Chiel Kootstra Dedemsvaart-AC 1:47.90 200301463 1:45.06
13. Mika Groot Rouwen O Z & P C 1:48.89 200400023 1:46.92
DIS Luuk Bos V Z & P C 1:37.89 200300151

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Wout van de Riet WS Twente 1:39.76 200300525
SK - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Thomas Kiburg Steenwijk 1934 1:43.54 200300063
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn., dis RH

Programmanr. 31 Meisjes, 400m vrije slag minioren 5
09-06-2013 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Hanne te Velthuis De Grunte 5:54.93 200201324 5:39.92
200m: 2:50.76 400m: 5:39.92

2. Carlijn Hansté WS Twente 5:51.80 200201082 5:40.28
200m: 2:50.54 400m: 5:40.28

3. Kiki Koopman De Dinkel 6:05.19 200200232 5:48.95
200m: 2:51.52 400m: 5:48.95

4. Maud Kuipers De Grunte 5:54.00 200201894 5:51.60
200m: 2:52.07 400m: 5:51.60

5. Elisa Haverkate ZPC De Hof 6:13.76 200200266 6:16.80
200m: 3:02.82 400m: 6:16.80

6. Lieke Oude Lenferink WS Twente 6:24.65 200200068 6:17.17
200m: 3:11.66 400m: 6:17.17

7. Laura Veenstra O Z & P C 6:26.44 200201222 6:20.96
200m: 3:12.00 400m: 6:20.96

8. Manon de Man Deltasteur 6:39.19 200201458 6:23.36
200m: 3:09.73 400m: 6:23.36

9. Quinty Setlight De Dinkel 6:30.08 200201018 6:32.36
200m: 3:15.80 400m: 6:32.36

10. Inge Niehoff De Dinkel 6:11.92 200200962 6:33.26
200m: 3:14.70 400m: 6:33.26

11. Rosalie ter Buurkes V Z & P C 6:42.09 200200318 6:34.34
200m: 3:11.85 400m: 6:34.34

12. Lotte van Leeuwen Zignea 6:56.48 200200884 6:37.32
200m: 3:21.39 400m: 6:37.32

13. Lisa olde Bolhaar Zwemclub Losser 6:35.92 200202638 6:46.10
200m: 3:18.41 400m: 6:46.10

14. Esmee Stroeve De Grunte 6:51.70 200200500 6:52.50
200m: 3:27.45 400m: 6:52.50
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Speedo-A finale
Almelo, 8 en 9 juni 2013

Programmanr. 31, Meisjes, 400m vrije slag, minioren 5

Rang inschr.tijd eindtijd

15. Cindy Zandvliet De Mors 6:52.13 200200306 7:01.99
200m: 3:29.06 400m: 7:01.99

Programmanr. 32 Jongens, 200m wisselslag minioren 6
09-06-2013 Resultaten

Rang inschr.tijd eindtijd

1. Klaas Pit Tolhekke 2:50.42 200102335 2:45.87
2. Jesse Zweers De Grunte 2:54.80 200100399 2:53.42
3. Yordi Timmerman E Z C 3:00.84 200100727 2:57.70
4. Otmar Lesscher Z&PV de Veene 3:03.33 200100795 2:58.26
5. Chris van der Linden ZVZwartsluis 3:03.52 200100065 2:59.07
6. Kevin van Dijk Deltasteur 3:05.90 200101089 3:00.61
7. Bart Kooiker De Dinkel 2:59.36 200100705 3:01.76
8. Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 3:08.76 200100719 3:02.01
9. Jelmer Lesscher Z&PV de Veene 3:13.10 200100791 3:06.77

10. Jorian Kiela De Grunte 3:12.63 200100263 3:07.79
11. Jaap Davina O Z & P C 3:08.04 200100025 3:11.13
12. Robin Leideman De Grunte 3:17.14 200103137 3:11.64
13. Jarnieck Schildwacht V Z & P C 3:12.17 200100045 3:12.82
14. Stijn Kiers WS Twente 3:15.99 200100425 3:13.28
15. Mike Müller Deltasteur 3:13.60 200102653 3:22.54
DIS Milan van Dieren De Dinkel 3:07.86 200100493

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.


